
STAROSTA WRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIE NR 23/2019 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 11/2009 Starosty Wrzesińskiego z dnia 
31 marca 2009 roku w sprawie ustalenia wysokości limitów rozmów prywatnych w systemie 
telefonii stacjonarnej.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019. 511 t.j.) zarządza się, co następuje:

§1 Uchyla się zarządzenie nr 11/2009 Starosty Wrzesińskiego z dnia 31 marca 2009 roku 
w sprawie ustalenia wysokości limitów rozmów prywatnych w systemie telefonii stacjonarnej.

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA


